ATA DO PREGÃO PRESENCIAL N.º 001/2014

Chamada: REFERENTE AO PREGÃO PRESENCIAL Nº 001/2014

Número: 001/2014

Data: 09/12/2014

ATA DO PREGÃO PRESENCIAL 001/2014

2ª ATA DA REUNIÃO DA CPL

REFERENTE À CARTA CONVITE Nº 001/2014

PROCESSO N° 044/2014

Aos nove dias do mês de dezembro do ano de dois mil e quatorze, às 10:00hs, com
15 minutos de tolerância para aguardar a formação de quórum constituído por  um
número mínimo de 03 (três) empresas, reuniram-se na sala do CAU/PE, na Avenida
Rui Barbosa, nº 1363, Bloco A, Sala 213, Graças, Recife- PE, os membros da
Comissão Permanente de Licitação, designada pela Portaria CAU/PE nº 001/2014,
composta pelos servidores, Sandra Rocha, Armando Moury Fernandes e
Katchbyanca Costa, para abertura da sessão pública cujo objeto é: Contratação de
empresa especializada na prestação de serviço gráfico específico para impressão do
Balanço de Gestão 2012-2014 do CAU/PE. Constatou-se, novamente, apenas a
presença do representante da empresa Gráfica JB LTDA, CNPJ: 08.540.403/0001-
35, a Presidente da CPL analisou a documentação de habilitação, onde percebeu-se
atender aos requisitos do edital da licitação, desta forma, procedeu a abertura do
envelope da proposta, onde ficou verificado atender aos requisitos do edital, assim,
fica declarada a empresa como vencedora do certame. Nada mais havendo a tratar,
o Presidente da CPL declarou encerrada a presente sessão e foi lavrada a presente
ata, que segue assinada pelos membros da CPL e demais presentes.

___________________________
Sandra Maria Rocha
Presidente da CPL

___________________________
Armando Augusto Pereira Moury Fernandes
Membro da CPL

____________________________
Katchbyanca Costa Lima Calado
Membro da CPL